
Zarządzenie nr 128/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 5 marca 2007r.

w sprawie wysokości stawki czynszu za dzierżawę gruntów

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr142 poz.1591 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§  1.  Ustalam  stawkę  czynszu  rocznego  za  dzierżawę  gruntów  przeznaczonych  na
poprawę  warunków  zagospodarowania  nieruchomości  przyległych  w  wysokości  1,00zł/m2

netto.

§ 2. Dopuszcza się odstąpienie od ww. stawek czynszu w uzasadnionych przypadkach,
na wniosek Dzierżawcy.

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


